
Caritas vėl skelbia paramos rinkimo akciją Ukrainos žmonėms

Balandžio 11–13 dienomis, pirmadienį–trečiadienį, Lietuvos Caritas, kartu su septynių
vyskupijų Caritas centrais, antrą kartą skelbia humanitarinės pagalbos Ukrainos žmonėms
rinkimo iniciatyvą. Jos tikslas – surinkti ne tik reikalingų daiktų, bet ir maisto produktų,
kurių stokoja karą kiekvieną dieną Ukrainoje išgyvenantys žmonės. Šį kartą daiktai ir maisto
produktai bus renkami Lvivo bei Mostyskos Carito prašymais. Rinkimas vyks septyniuose
miestuose – Vilniuje, Kaune, Marijampolėje, Panevėžyje, Šiauliuose, Klaipėdoje ir
Kaišiadoryse. Į šiuos miestus surinktus daiktus ir maisto produktus bus galima pristatyti iš
visos Lietuvos. Surinktą paramą savo parapijose, bendruomenėse, įmonėse ar draugų rate
galėsite pristatyti į artimiausią paramos rinkimo vietą. 

Parama bus renkama tik nurodytose vietose ir tik konkrečiomis valandomis.

Panevėžys: Upytės g. 3, 12–18 val.

Vilnius: PC Panorama, (II a.) 12–20 val.

Kaunas: PC Akropolis (prie Griunvaldo įėjimo), 12–20 val.

Klaipėda: Smiltelės g. 27, 12–18 val.

Kaišiadorys: Brazio g. 6A, 12–18 val.

Šiauliai: Gegužių g. 57, 12–19 val.

Marijampolė: Bažnyčios g. 42, 12–18 val.

Visą informaciją nuo balandžio 11 d. rasite www.caritas.lt

Būtiniausių daiktų, kurių reikia žmonėms Ukrainoje, sąrašas:

Elektronikos prietaisai: žibintuvėliai (maži ir dideli, veikiantys, su baterijomis); išmanieji
telefonai (veikiantys); išorinio maitinimo akumuliatoriai („powerbankai“, nauja pakuotė);
skirtingos baterijos (nauja pakuotė); elektriniai virduliai (veikiantys).

Medžiaginiai daiktai (nauji ir dėvėti): pledai (storesni, švarūs, nesuplyšę); kilimėliai
(švarūs, nesuplyšę); apatiniai termodrabužiai (nauji arba mažai dėvėti ir švarūs); kojinės
(storesnės, naujos); miegmaišiai (žieminiai, švarūs, nesuplyšę), patalynės komplektai (nauji
užvalkalai ir paklodės) .

http://www.caritas.lt


Caritas vėl skelbia paramos rinkimo akciją Ukrainos žmonėms

Higienos priemonės (viskas nauja): šampūnas; dantų pasta suaugusiems ir vaikams;
dantų šepetėliai suaugusiems ir vaikams; skutimosi priemonės (peiliukai ir mašinėlės);
vaikiškos sauskelnės (įvairių dydžių); sauskelnės suaugusiems; moterų higieniniai paketai;
muilas; drėgnos servetėlės vaikams.

Kita: degtukai; bintas/tvarsčiai; pleistrai, vairuotojų vaistinėlės.

Aukojami daiktai turi būti NAUJI arba LABAI GEROS KOKYBĖS. Atneštų daiktų ne pagal
sąrašą nebus galimybės priimti.

Visą informaciją nuo balandžio 11 d. rasite www.caritas.lt

Kontaktai pasiteirauti: Aušra Malinauskienė, Lietuvos Caritas komunikacijos koordinatorė,
tel. +37067466049

Parengta pagal „Lietuvos Caritas“ informaciją

Ieškote kokybiškų pledų internetu? Užsukite: nostra.lt

http://www.caritas.lt
https://www.nostra.lt/lt/katalogas/miegamojo-prekes/pledai/

